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Tillverkningsar

2009-i dag

1998 och dldre

Bendmning

Dold urinalstyrning
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Artikelnummer fér den urinalstyrning som
skarenoveras

116.02x.xX.X
116.03x.XX.X

116.01x.XX.X

116.02x.xx.x
116.03x.XX.X

116.01x.XX.X

116.02x.xx.x
116.03x.XX.X

116.01x.XX.X

116.010.00.1

115.802.xx.x
115.804.xx.X

115.819.xx.x
115.820.xx.X

115.802.xx.x

115.804.xx.x

115.819.xx.x
115.820.xx.X

115.555.xx.1

115.558.xx.1

115.452.00.1

Utgangslage (installerad

16sning)

Matt spolplatta

13x13cm

13x13cm

13x13cm

13x13cm

13x13cm

13x13cm

16 x16 cm

16,3x16,3cm

16x16 cm

16x16 cm

16,3x 16,3 cm

18x21cm

18x21cm

18x21cm

Pneumatisk spolning

v

4

v

v

v

v

Elektronisk spolning, natdrift

Elektronisk spolning, batteridrift

Inloppsrér med instickskoppling

152.489.16.1

Geberit spolrérsforlangning,
med manschett

S

v

Inloppsrér med skruvkoppling fér porslinen Laufen Taro och Tamaro

Installationselement/installationssatser

Med armerad

slang

Med armerad

slang

Med spolror

Med spolror

Med armerad

slang

Med armerad

slang

Med armerad

slang

Med spolrér, gra

vattendel

Med spolrér, gra

vattendel

Med armerad slang,

svart vattendel

Med armerad slang,

svart vattendel

Med armerad slang,

svart vattendel

Med spolrér

Med spolrér

Med spolrér

Porslin (valj ett alter-
nativ)

116.080.00.1

Geberit Selva urinal fér dold
urinalstyrning

116.081.00.1 <
Geberit Selva urinal vattenfri

116.082.00.1

Geberit Selva urinal med
integrerad styrning, natdrift

116.083.00.1

Geberit Selva urinal med
integrerad styrning, batteridrift

116.084.00.1 &

Geberit Selva urinal med
integrerad styrning,
generatordrift

116.140.00.1

Geberit Tamina urinal for dold
urinalstyrning

116.141.00.1
Geberit Tamina urinal vattenfri

116.142.00.1

Geberit Tamina urinal med
integrerad styrning, natdrift

116.143.00.1

Geberit Tamina urinal med
integrerad styrning, batteridrift

116.144.00.1

Geberit Tamina urinal
med integrerad styrning,
generatordrift

P &H & &8

Fasten (valj ett alter-
nativ)

116.068.00.1

Geberit for vaggfixtur, for latt
vaggkonstruktion

243.544.00.1

Geberitinfastningsmaterial
férurinal
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